
令和６年４月９日 

関係者 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

 

第 78回国民スポーツ大会剣道競技「少年男子の部」長野県予選会 

第 78回国民スポーツ大会剣道競技「成年男子の部」長野県予選会 

組み合わせの変更について（連絡） 

 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協力を

賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、標記予選会の組み合わせにつきまして、４月５日付で本連盟ホームページに掲載いたしま

したが、参加申込受付（申込者数等）に誤りがございました。大変申し訳ございませんでした。 

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 １ 組み合わせを変更する予選会（部門）について 

  第 78回国民スポーツ大会剣道競技長野県予選会 

   ①少年男子の部 

   ②成年男子「先鋒の部」  

 

 

 ２ 連絡事項 

  ・組み合わせの変更版を県連ホームページに掲載いたしましたのでご確認ください。 

 

   

以上 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

強化委員会委員長 大草 務 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL026-237-8939  

FAX026-235-8266 


